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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19

Linha 1. Serviços Preliminares  8.946,95 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada

0,00% 1.1. IDENTIFICAÇÃO DA OBRA  1.255,54 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00% 0,00%

0,00% 1.2. DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES  7.691,41 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

Linha 2. PAVIMENTAÇÃO  22.916,82 % Período: 29,50% 41,90% 28,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada

0,00% 2.1. PISO CERAMICO  13.109,80 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 50,00% 50,00%

0,00% 2.2. PISO DE CONCRETO POLIDO  3.713,18 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 2.3. CONTRAPISO  6.093,84 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 50,00% 50,00%

Linha 3. COBERTURA  5.936,46 % Período: 87,45% 12,55% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada

0,00% 3.1. REPARO TELHADO  4.446,40 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 3.2. Canaleta de Concreto  1.490,06 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 50,00% 50,00%

Linha 4. ALVENARIA  482,70 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada 100,00%

0,00% 4.1. PAREDE  482,70 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 50,00% 50,00%

Linha 5. ESQUADRIAS  27.470,73 % Período: 0,00% 0,00% 95,59% 4,41% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada 50,00% 50,00%

0,00% 5.1. PORTA DE MADEIRA  18.284,82 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 5.2. PORTA DE VIDRO  7.974,60 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 5.3. JANELA  1.211,31 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

Linha 6. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  6.526,12 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada 100,00%

0,00% 6.1. LUMINÁRIAS  6.526,12 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

Linha 7. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  286,03 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada 100,00%

0,00% 7.1. REPARO INSTALAÇÃO HIDRAULICA  286,03 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

Linha 8. REVESTIMENTO E PINTURA  59.655,32 % Período: 0,00% 8,75% 6,74% 84,51% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada 25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

0,00% 8.1. ACABAMENTO DE PAREDE  2.889,12 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 50,00% 50,00%

0,00% 8.2. TEXTURA  5.156,00 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 50,00% 50,00%

0,00% 8.3. PINTURA DE PAREDES  39.427,82 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉREFORMA ESCOLA HILDA SOUZA CAMARGO DE OLIVEIRA0

Níveis a Exibir 

no 

Cronograma:

Falta distribuir:

Item Descrição

MENU
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19

0

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉREFORMA ESCOLA HILDA SOUZA CAMARGO DE OLIVEIRA0

Níveis a Exibir 

no 

Cronograma:

Falta distribuir:

Item Descrição

MENU

--> 100,00%

0,00% 8.4. PINTURA DE GRADES E JANELAS  6.962,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 8.5. PINTURA DE PORTAS  725,88 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 8.6. REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDE  584,70 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 8.7. IMPERMEABILIZAÇÃO DE PAREDE  3.909,60 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

Linha 9. DIVERSOS  4.006,06 % Período: 0,00% 94,63% 5,37% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

calculada 100,00%

0,00% 9.1. LIMPEZA  215,00 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

0,00% 9.2. GUARDA CORPO ALVENARIA  3.791,06 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

--> 100,00%

%: 15,73% 14,39% 27,20% 42,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 21.425,86 19.599,44 37.051,88 58.150,01 - - - - - - 

Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - 

Investimento: 21.425,86 19.599,44 37.051,88 58.150,01 - - - - - - 

%: 15,73% 30,12% 57,31% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 21.425,86 41.025,30 78.077,18 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 

Acumulado: Contrapartida: - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - 

Investimento: 21.425,86 41.025,30 78.077,18 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 136.227,19 

Total:    R$ 136.227,19

PMv3.0.4 2 / 4



I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

1. Serviços Preliminares  8.946,95 % Período:

1.1. IDENTIFICAÇÃO DA OBRA  1.255,54 % Período:

1.2. DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES  7.691,41 % Período:

2. PAVIMENTAÇÃO  22.916,82 % Período:

2.1. PISO CERAMICO  13.109,80 % Período:

2.2. PISO DE CONCRETO POLIDO  3.713,18 % Período:

2.3. CONTRAPISO  6.093,84 % Período:

3. COBERTURA  5.936,46 % Período:

3.1. REPARO TELHADO  4.446,40 % Período:

3.2. Canaleta de Concreto  1.490,06 % Período:

4. ALVENARIA  482,70 % Período:

4.1. PAREDE  482,70 % Período:

5. ESQUADRIAS  27.470,73 % Período:

5.1. PORTA DE MADEIRA  18.284,82 % Período:

5.2. PORTA DE VIDRO  7.974,60 % Período:

5.3. JANELA  1.211,31 % Período:

6. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  6.526,12 % Período:

6.1. LUMINÁRIAS  6.526,12 % Período:

7. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  286,03 % Período:

7.1. REPARO INSTALAÇÃO HIDRAULICA  286,03 % Período:

8. REVESTIMENTO E PINTURA  59.655,32 % Período:

8.1. ACABAMENTO DE PAREDE  2.889,12 % Período:

8.2. TEXTURA  5.156,00 % Período:

8.3. PINTURA DE PAREDES  39.427,82 % Período:

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ0

Item Descrição
11 12

02/19 03/19

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

PMv3.0.4 3 / 4



I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ0

Item Descrição

8.4. PINTURA DE GRADES E JANELAS  6.962,20 % Período:

8.5. PINTURA DE PORTAS  725,88 % Período:

8.6. REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDE  584,70 % Período:

8.7. IMPERMEABILIZAÇÃO DE PAREDE  3.909,60 % Período:

9. DIVERSOS  4.006,06 % Período:

9.1. LIMPEZA  215,00 % Período:

9.2. GUARDA CORPO ALVENARIA  3.791,06 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Total:    R$ 136.227,19

11 12

02/19 03/19

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

- - 

- - 

- - 

- - 

100,00% 100,00%

136.227,19 136.227,19 

- - 

- - 

136.227,19 136.227,19 

PMv3.0.4 4 / 4


